
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. sausio 19 d.

Nr. 2013-019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Apskaitos įmonių asociacija, kodas 302665329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2773618

Pranešame, kad  "Apskaitos įmonių asociacija" (juridinio asmens kodas: 302665329, buveinės adresas: Laisvės pr. 125,
Vilnius, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas) keičia savo pavadinimą į "Lietuvos apskaitos įmonių
asociacija". Po pavadinimo pakeitimo juridinio asmens kodas ir banko sąskaita nesikeičia.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 4

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Jaunatva", kodas 144942357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 17A
Pranešimo Nr. 2773619

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės šilumos tinklai", kodas 151425755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 8
Pranešimo Nr. 2773620

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "KAEF-INFOBIZ", kodas 302959850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15
Pranešimo Nr. 2773903

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: ANDRII KHOVRATOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 5

- - -

MB "MEDŽIO AURA", kodas 302967427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2773906

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: DARIUS MILIAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Daigtė", kodas 302964057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-52
Pranešimo Nr. 2773908

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: MARTYNAS VITĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Finarima", kodas 302965369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 2773911

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: ARŪNAS NORVILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

SKY FILMS, MB, kodas 302965383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2773913

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: SERGEJ JERPYLIOV.

- - -

UAB CuteBee, kodas 302965401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 221-36
Pranešimo Nr. 2773914

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: ANDREI BUMAZKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Graži Lietuva, MB, kodas 302965860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 47-70
Pranešimo Nr. 2773915

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: AURELIJUS JAKIMAUSKAS.

- - -

UAB OTARA, kodas 302965853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2773916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Individuali įmonė "Danguolė plius", kodas 302965885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 21-36
Pranešimo Nr. 2773917

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: DANGUOLĖ SAMUILOVA.

- - -

UAB VILGIS, kodas 302965878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2773918

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LOKA SYSTEMS", kodas 302964000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2773919

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: RUSLANAS KOMAROVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija LIJAKA, kodas 302967402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Senasalio k. Senasalio g. 68
Pranešimo Nr. 2773920

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: LIJANA KANARSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Single Sky", kodas 302967391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2773921

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: RIMAS GUZHIAVICHUS, Administracijos vadovas.

- - -

UAB "Alyans", kodas 302967377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2773922

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: RENATA RADVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "BEXIMCO", kodas 302967352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773923

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Susu suchi", kodas 302966930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773924

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SELOVA, kodas 302966923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773925

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ANDRII KIFA IĮ, kodas 302966916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2773926

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: ANDRII KIFA, Direktorius.

- - -

WEBEY, UAB, kodas 302966909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 129-7
Pranešimo Nr. 2773927

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: ARTŪRAS VAINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DP PRODUCTION, kodas 302965910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2773928

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Prienų auto klubas, kodas 302965942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 19-40
Pranešimo Nr. 2773929

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: RIČARDAS GLUOKSNYS, Prezidentas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 8

- - -

UAB "Salt City", kodas 302965935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2773930

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TKT service", kodas 302965967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2773931

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Psichologinės paramos studija "Dermė", kodas 302965974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2773932

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Milijonas idėjų", kodas 302943262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2773933

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: INDRĖ POCIŪTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Point projekt", kodas 302965892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2773934

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IT GIDAS", kodas 302965981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2773935

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KRYSTAL PLUS", kodas 302965999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 2773936

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB WHZ DIENSTLEISTUNGEN, kodas 302966001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2773937

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Revel-Metal, kodas 302966019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Tulpių g. 14B
Pranešimo Nr. 2773938

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: OLEG NURME, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB ENERGY PAL, kodas 302966026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773939

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Maisto centras", kodas 302965351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 18-15
Pranešimo Nr. 2773940

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: VADIMAS RUSINOVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Dilesta", kodas 302966033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2773941

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB FORESTENA, kodas 302966040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 22-23
Pranešimo Nr. 2773942

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: ŽILVINAS LEŠČIUS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 10

UAB DEVASA, kodas 302966058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773943

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

SUNRA INVESTMENT, KŪB, kodas 302966072
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 2773944

Įregistravimo data: 2013-01-18.

- - -

UAB BONEVA, kodas 302966065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773945

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "REMONTUOK PATS", kodas 302966357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 13-143
Pranešimo Nr. 2773946

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: VALENTINAS PETRUOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Dešimtoji mūza, kodas 302966396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Angelavos g. 35
Pranešimo Nr. 2773947

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: DILETA NENĖNĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Turto grupė", kodas 302966407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 6-11
Pranešimo Nr. 2773948

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: DAIVA LEINARTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga Prienų sporto ir pramogų arena, kodas 302966414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 2773949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: ALGIS MARCINKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Teplolab", kodas 302966421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 2773950

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: IRINA MASLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "IGUSTA", kodas 302966478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Sigutėnų k. Malūno g. 8
Pranešimo Nr. 2773951

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: KĘSTUTIS VAITIEKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DARĖJA", kodas 302966485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Prūsalių k. Pamiškės g. 9
Pranešimo Nr. 2773952

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: DARIUS PETKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Inter fasadai", kodas 302966873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 29-6
Pranešimo Nr. 2773953

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: VIAČESLAVAS SAPAKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "DT servisas", kodas 302966880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2773954

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: DARIUS ŽINIAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB PAULINI, kodas 302966898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 7-2
Pranešimo Nr. 2773955

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: PAULIUS SLAVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GALIMETA, kodas 302965903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2773956

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB VIRTENA, kodas 302965928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2773957

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Day and Night, kodas 302966364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2773958

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

AutoRepair, UAB, kodas 302966371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2773959

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Xlitas", kodas 302966389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2773960

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB R.BALTIC, kodas 302966446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2773961

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Auto mes", kodas 302966453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2773962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 105 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10500 Lt.

- - -

Asociacija "Dvylikių kaimo bendruomenė", kodas 302966460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Lapupio k. Lapupio g. 12
Pranešimo Nr. 2773963

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: LEVUTĖ KUZMICKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB AREKAS, kodas 302966859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Duobiškių k. Pušų g. 7
Pranešimo Nr. 2773964

Įregistravimo data: 2013-01-18. Vadovas: ARIJUS JAKELAITIS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "LAISVOJI ERDVĖ", kodas 125428248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 2773897

Išregistravimo data: 2013-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sakalo skrydis", kodas 126045345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 39
Pranešimo Nr. 2773898

Išregistravimo data: 2013-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Dalios Augustinaitės įmonė, kodas 133106364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 39-1
Pranešimo Nr. 2773899

Išregistravimo data: 2013-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Haidaja", kodas 133937775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 5-7
Pranešimo Nr. 2773900

Išregistravimo data: 2013-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Ato individuali įmonė, kodas 241012360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 5-8
Pranešimo Nr. 2773901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2013-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Feliciana", kodas 142133823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 6-6
Pranešimo Nr. 2773902

Išregistravimo data: 2013-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TRANSMANUS", kodas 148429754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 8-5
Pranešimo Nr. 2773904

Išregistravimo data: 2013-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės-prekybos namai "Krivis" Kaišiadorių filialas, kodas 158844987
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Janonio g. 18
Pranešimo Nr. 2773905

Išregistravimo data: 2013-01-18. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Lietuvos radijo ir televizijos techninių darbuotojų profsąjunga, kodas 191992425
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 2773907

Išregistravimo data: 2013-01-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB Eastern European business, kodas 302301578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2773909

Išregistravimo data: 2013-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dataja", kodas 300127634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 45-12
Pranešimo Nr. 2773910

Išregistravimo data: 2013-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Artvivas", kodas 300140699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 2773912

Išregistravimo data: 2013-01-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 15

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

A. Misiūnienės individuali įmonė, kodas 165183874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Viktarino k.
Pranešimo Nr. 2773621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; finansinių metų.

- - -

UAB "Seleka" ir ko, kodas 159986092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 62
Pranešimo Nr. 2773622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-15).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Raseinių rajono biuras, kodas 172330011
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 12-7
Pranešimo Nr. 2773623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-12-19); Įsakymas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-12-19); Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2012-12-19).

- - -

UAB "Genvitas", kodas 300845442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Veterinarijos g. 61
Pranešimo Nr. 2773624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2013-01-18); Įgaliojimas (2013-01-18); Teismo nutartis / Dėl
Šiaulių apygardos teismo 2012-12-10 d. nutartyje rašymo apsirikimo ištaisymo, įsiteisėjo 2013-01-10 (2013-01-18);
Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-12-18 (2013-01-18).

- - -

UAB ITKAV, kodas 302946778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2773625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-14); Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 16

UAB "STATAS", kodas 300013698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 31-19
Pranešimo Nr. 2773626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zillionmet, UAB, kodas 133483479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2773627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-11); Užsienio
valstybės registro išrašas (2013-01-11); Įgaliojimas (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

UAB "Birgilita" profesinė sąjunga, kodas 300020917
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 33
Pranešimo Nr. 2773628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; visuotinio narių susirinkimo;
komiteto; komiteto pirmininko; kito organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

UAB TAMELA, kodas 302926416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2773629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-02); Akcininkų sąrašas
(2013-01-02).

- - -

VšĮ "Socialiniai meno projektai", kodas 302954401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-6
Pranešimo Nr. 2773630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Northlands International, UAB, kodas 302956854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 2773631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 17

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-15); Atstovavimo sutartis (2013-01-15);
Akcininkų sąrašas (2013-01-15); Užsienio asmens pasas (2013-01-15).

- - -

UAB "Vudimeksus BCH", kodas 302635962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 2773632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Svajonė", kodas 140381624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 1-6
Pranešimo Nr. 2773633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara akcinė bendrovė- prekybos namai "Svajonė"); buveinės
adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

N. Muravjovo individuali įmonė, kodas 165127427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Seinų g. 12
Pranešimo Nr. 2773634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino povandeninio plaukimo klubas "Akvanautas", kodas 190869124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 2773635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino tarptautinės esperanto kalbos klubas "Espero", kodas 190868022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 1-28
Pranešimo Nr. 2773636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Psichologinės paramos studija "Dermė", kodas 302965974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 18

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2773637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB VILGIS, kodas 302965878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2773638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Maisto centras", kodas 302965351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 18-15
Pranešimo Nr. 2773639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB ERTUS, kodas 302635791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2773640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-15); Įgaliojimas (2013-01-15); Teismo nutartis (2013-01-15).

- - -

Transporto investicijų direkcija, kodas 188709664
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 60
Pranešimo Nr. 2773641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-04); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-04).

- - -

UAB "BALTIC WOOD" profesinė sąjunga, kodas 167382063
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 39
Pranešimo Nr. 2773642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; visuotinio
narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; finansinių
metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 19

Dokumentai: Įstatai (2002-12-18).

- - -

UAB "HANSOS PREKYBA", kodas 141978476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 33-25
Pranešimo Nr. 2773643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Pocevičiaus individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2013-01-15); Įstatai (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15); Dokumentas, patvirtinantis teisių į
pavadinimą perleidimą (2013-01-15); Įgaliojimas (2013-01-15).

- - -

UAB "Du viename", kodas 302295285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 3-43
Pranešimo Nr. 2773644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAROMA", kodas 120512023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 2773645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir
vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Lex maris", kodas 141985289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 2773646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEILUVA", kodas 121959187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41A
Pranešimo Nr. 2773647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 20

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROMA", kodas 125859138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 2773648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DEKORO IDĖJOS, kodas 302247874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2773649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-15).

- - -

UAB Sėkmės Delta, kodas 302940394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2773650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-17); Akcininkų sąrašas (2013-01-17).

- - -

UAB "KETURI KALNAI", kodas 300883813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 18
Pranešimo Nr. 2773651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-16); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-01-14 (2013-01-16).

- - -

Sporto klubas "Mažeikių žaibas", kodas 167341052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 16
Pranešimo Nr. 2773652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-01-17); Prašymas (2013-01-17); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2013-01-17); Tarybos posėdžio protokolas (2013-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 21

UAB "AutoSevera", kodas 302917997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žemdirbių g. 34A
Pranešimo Nr. 2773653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-01-17); Įstatai (2013-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-01-17).

- - -

UAB "ANATOLIJA", kodas 111795184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2773654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-16); Įgaliojimas (2013-01-16); Įgaliojimas (2013-01-16); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis
palikti 2012 m. rugsėjo 12 d. Vilniaus apygardos teismo nutartį nepakeistą (2013-01-16); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-20 (2013-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acorus calamus", kodas 168041168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2773655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-15); Įgaliojimas (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB SOLPRATIS, kodas 302871083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių mstl. Ąžuolyno g. 17-1
Pranešimo Nr. 2773656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-01-16); Įgaliojimas (2013-01-16).

- - -

UAB LUKSORIS, kodas 302871133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių mstl. Ąžuolyno g. 17-1
Pranešimo Nr. 2773657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2013-01-16); Įgaliojimas (2013-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 22

UAB "Toramis", kodas 302850744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 2773658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-16).

- - -

UAB "SORTOKLIS IR PARTNERIAI", kodas 302937875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB "JAR GROUP", kodas 302813500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2773660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18); Akcininkų sąrašas (2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Krivis", kodas 133005148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 7-23
Pranešimo Nr. 2773661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Trade vision", kodas 302904195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2773662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-16); Akcininkų sąrašas (2013-01-16); Įgaliojimas
(2013-01-16); Užsienio asmens pasas (2013-01-16).

- - -

Heritas, UAB, kodas 302803374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2773663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-17).

- - -

UAB "Autobega", kodas 302934530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 138
Pranešimo Nr. 2773664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

Dariaus Vaitiekūno firma, kodas 134700359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 31-48
Pranešimo Nr. 2773665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus keitimo įregistravimo (2013-01-17);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus keitimo (2013-01-17).

- - -

Tauragės "Aušros" pagrindinė mokykla, kodas 190469094
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 6
Pranešimo Nr. 2773666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2013-01-04);
Nuostatai (2013-01-04); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2013-01-04).

- - -

Birutos Motiejūnienės įmonė, kodas 135207013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 6-74
Pranešimo Nr. 2773667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-16); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enigma", kodas 140201115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 20-31
Pranešimo Nr. 2773668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 24

akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
pakeitimų patvirtinimo, papildžius veiklą; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB BONEVA, kodas 302966065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Urtė", kodas 140388946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 89-20
Pranešimo Nr. 2773670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė- prekybos namai "Urtė"); buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "REMONTUOK PATS", kodas 302966357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 13-143
Pranešimo Nr. 2773671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Šeimos planavimo ir seksualinės sveikatos asociacijos Panevėžio jaunimo centras, kodas 148278583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 2773672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai.

- - -

Varėnos r. Rudnios specialioji mokykla, kodas 190987457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Rudnios k. Ūlos g. 4
Pranešimo Nr. 2773673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-01-15); Nuostatai
(2013-01-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 25

G. Boso individuali įmonė "Muzikos garsai", kodas 168047388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 92-10
Pranešimo Nr. 2773674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kastis", kodas 300766500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-95
Pranešimo Nr. 2773675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELLA", kodas 140423240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 18-8
Pranešimo Nr. 2773676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Stella"); registravimo datos; įsteigimo
datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANNO DOMINI", kodas 124355893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Riedulių g. 3-1
Pranešimo Nr. 2773677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-01-17);
Įstatai (2013-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-17).

- - -

UAB "Schreibikus", kodas 302956498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2773678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15);
Užsienio asmens pasas (2013-01-15).

- - -

UAB "TECHSTATUS", kodas 302883000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dvylikių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2773679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-16).

- - -

UAB New Entertainment Technology, kodas 302948868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2773680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-17); Akcininkų sąrašas (2013-01-17);
Užsienio asmens pasas (2013-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RJ grožio klinika", kodas 302500683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 108
Pranešimo Nr. 2773681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijos nominalios vertės keitimo, įstatinio kapitalo
didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-01-17); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ PRAKTIKOS" PREKYBA, kodas 145454720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 21A
Pranešimo Nr. 2773682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Susu suchi", kodas 302966930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BEXIMCO", kodas 302967352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 27

MB "Single Sky", kodas 302967391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2773685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "MEDŽIO AURA", kodas 302967427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2773686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "HOMBURG VALDA", kodas 300565935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2773687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVA", kodas 120501685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 43-23
Pranešimo Nr. 2773688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKANA", kodas 120513082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 107-37
Pranešimo Nr. 2773689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Tamošiškių galvijų kompleksas, kodas 183211617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Tamošiškių k.
Pranešimo Nr. 2773690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2004-11-11); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-11-11); Įstatai (2004-11-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-08-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2004-08-06); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo (2004-08-06); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Salt City", kodas 302965935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2773691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARV-Auto", kodas 132141896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 52-18
Pranešimo Nr. 2773692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEFIKA", kodas 141681247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 103-49
Pranešimo Nr. 2773693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-14);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-25); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, veiklos papildymo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2004-02-26); Įstatai (2004-02-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-02-26); Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

UAB "EEFC", kodas 302683918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 25-1
Pranešimo Nr. 2773694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15);
Užsienio asmens pasas (2013-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 29

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "LIETBROKERIS", kodas 120424210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 7
Pranešimo Nr. 2773695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITORIAI IR KONSULTANTAI", kodas 121928099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 2773696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETRA", kodas 140402837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 56-42
Pranešimo Nr. 2773697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Etra"); buveinės adreso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fuse", kodas 140420664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dzūkų g. 6-17
Pranešimo Nr. 2773698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "KERKASIAI", kodas 162463248
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Žalpių mstl.
Pranešimo Nr. 2773699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 30

UAB "Point projekt", kodas 302965892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2773700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB OTARA, kodas 302965853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2773701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB WHZ DIENSTLEISTUNGEN, kodas 302966001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2773702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

G. Bovgiro individuali įmonė, kodas 175008282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Mantviliškių k.
Pranešimo Nr. 2773703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinis medžioklinės šunininkystės centras, kodas 302526906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maišio g. 22
Pranešimo Nr. 2773704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CNC TOOLS", kodas 302660271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 3A
Pranešimo Nr. 2773705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 31

UAB "M Capital life", kodas 302544950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 173-2
Pranešimo Nr. 2773706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-01-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-01-15).

- - -

UAB "Biogranulių gamyba", kodas 302630214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 37-27
Pranešimo Nr. 2773707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-15).

- - -

UAB RULEVA, kodas 302955898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. P. Jakšto g. 3-11
Pranešimo Nr. 2773708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2013-01-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko
pasikeitimo, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-15);
Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB DEVASA, kodas 302966058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Utenos vaistinė, kodas 183706696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 24
Pranešimo Nr. 2773710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl žymos "Teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos pateikta informacija dėl siūlymo
inicijuoti juridinio asmens likvidavimą" įrašymo (2013-01-18).

- - -

J. Kudrevičiaus firma "Jaudonė", kodas 134485312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 2773711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-16); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-01-16); Įgaliojimas / pavedimo sutartis
(2013-01-16).

- - -

UAB "BPII", kodas 252971270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 4A
Pranešimo Nr. 2773712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Telksnio įmonė, kodas 184248860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Joneliškių k.
Pranešimo Nr. 2773713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Observis", kodas 300076474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 2773714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-01-14).

- - -

UAB KETURIOS SESĖS, kodas 302956434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 3A-3
Pranešimo Nr. 2773715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2013-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB "Agrobitė", kodas 302546727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2773716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2013-01-15);
Atskyrimo sąlygos (2013-01-15).

- - -

Daugiabučio namo Viršuliškių g. 65, savininkų bendrija, kodas 300040407
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 65-58
Pranešimo Nr. 2773717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bee LT", kodas 302535339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 8-7
Pranešimo Nr. 2773718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Be E LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-01-16); Įstatai (2013-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, įstatų keitimo (2013-01-16).

- - -

UAB "Idee fixe Vilnius", kodas 301899560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2773719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-16).

- - -

Kauno r. Kulautuvos vidurinė mokykla, kodas 191075177
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Lelijų g. 15
Pranešimo Nr. 2773720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Kulautuvos vidurinė mokykla); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-16); Nuostatai (2013-01-16); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo
(2013-01-16).

- - -

UAB "STALAKTA", kodas 300023094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 5
Pranešimo Nr. 2773721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-16); Įgaliojimas (2013-01-16); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-04 (2013-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 34

- - -

UAB Travel Solutions, kodas 302943013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 15
Pranešimo Nr. 2773722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-16); Akcininkų sąrašas
(2013-01-16).

- - -

UAB "Mūsų saulė", kodas 302819364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panausupio g. 20B
Pranešimo Nr. 2773723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-17).

- - -

UAB "Interneto svetainių dizainas", kodas 126115854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 2773724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus Akcijos", kodas 302851561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "PELLETLINK", kodas 302488252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skrudėnų k.
Pranešimo Nr. 2773726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-01-02).

- - -

UAB "Pixelmator Team", kodas 302304325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 2773727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-01-17);
Įstatai (2013-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-17);
Įgaliojimas (2013-01-17).

- - -

UAB "Novenus Invest", kodas 302918608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2773728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18); Įgaliojimas (2013-01-18); Akcininkų
sąrašas (2013-01-18); Užsienio asmens pasas (2013-01-18).

- - -

UAB MILKY WORLD, kodas 302627734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 2773729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15);
Įgaliojimas (2013-01-15).

- - -

AMATAS, UAB, kodas 302811047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2773730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-14).

- - -

Mažoji bendrija LIJAKA, kodas 302967402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Senasalio k. Senasalio g. 68
Pranešimo Nr. 2773731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

ABR.LT, UAB, kodas 302947848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Družų k. Širvintų g. 35
Pranešimo Nr. 2773732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-14); Akcininkų sąrašas (2013-01-14); Įgaliojimas (2013-01-14);
Užsienio asmens pasas (2013-01-14).

- - -

Mažeikių rajono Sedos kultūros centras, kodas 300604014
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Dariaus ir Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 2773733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Paberžės socialinės globos namai, kodas 300625955
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Darbininkų g. 23A
Pranešimo Nr. 2773734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2013-01-16).

- - -

UAB "WEY mašinos", kodas 300020867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 2773735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

Medžiotojų klubas "Šilas", kodas 191566849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k.
Pranešimo Nr. 2773736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

V. Riaukienės įmonė, kodas 163305094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Brožių k.
Pranešimo Nr. 2773737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-01-16);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-03); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-03);
Prašymas / dėl naujo pažymėjimo išdavimo; Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą; Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB Industrius, kodas 302593805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2773738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-16).

- - -

UAB "BUILDERS LT", kodas 302482687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Vyšnialaukio g. 13
Pranešimo Nr. 2773739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2013-01-17); Akcininkų sąrašas
(2013-01-17).

- - -

UAB "Eurostogai", kodas 123827362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 10
Pranešimo Nr. 2773740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-16); Įgaliojimas (2013-01-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-15 (2013-01-16).

- - -

UAB "New Agency", kodas 302704981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2773741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-16).

- - -

UAB "STATFA", kodas 301592732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2773742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-16); Akcininkų sąrašas (2013-01-16);
Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2013-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROLITCAR", kodas 210558920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 2773743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-16).

- - -

UAB "Tores LT", kodas 302952546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Pabrėžos g. 23
Pranešimo Nr. 2773744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-16).

- - -

UAB "CRESCENT IMPEX", kodas 302940017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 5-17
Pranešimo Nr. 2773745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2013-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-03); Akcininkų sąrašas
(2013-01-03); Užsienio asmens pasas (2013-01-03).

- - -

Inspecta Holding Lietuva, UAB, kodas 302503028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 2773746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-19); Įgaliojimas (2012-12-19); Užsienio asmens pasas
(2012-12-19).

- - -

UAB "Rūtų galerija", kodas 302461390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9
Pranešimo Nr. 2773747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-01-16); Akcininkų sąrašas (2013-01-16).

- - -

Asociacija "Grūduvos melioracija", kodas 302567116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2773748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-01-15).

- - -

UAB "MED GRUPĖ", kodas 125435246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 2773749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDA", kodas 140258073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 71-42
Pranešimo Nr. 2773750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus
įstatinį kapitalą ir papildžius veiklą; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, papildžius veiklą; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamienas", kodas 140194560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 2773751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Mardenas", kodas 302916030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2773752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 40

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ENERGY PAL, kodas 302966026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viktoro Borisionoko individuali įmonė, kodas 175008097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 2773754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-31); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-31).

- - -

MB FORESTENA, kodas 302966040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 22-23
Pranešimo Nr. 2773755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

DNSB Baltų 4, kodas 300912574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-6
Pranešimo Nr. 2773756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko išrinkimo (2013-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIEŠŲJŲ RYŠIŲ PARTNERIAI", kodas 124099127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2773757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-17).

- - -

MB "DT servisas", kodas 302966880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2773758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB FORTANA, kodas 302956950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2773759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-16); Įgaliojimas (2013-01-16); Akcininkų sąrašas
(2013-01-16).

- - -

UAB "Alauta", kodas 302880869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2773760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-10); Akcininkų sąrašas (2013-01-10);
Įgaliojimas (2013-01-10); Užsienio asmens pasas (2013-01-10).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 2773761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Mizero personalinė įmonė, kodas 165183340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Verstaminų k.
Pranešimo Nr. 2773762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių vandenys", kodas 174264880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 62
Pranešimo Nr. 2773763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2013-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 42

UAB "Jūrų kelias", kodas 300012984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 194-80
Pranešimo Nr. 2773764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės šilumos tinklai", kodas 151425755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 8
Pranešimo Nr. 2773765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2013-01-15).

- - -

UAB "Tavo saulė", kodas 302819371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panausupio g. 20B
Pranešimo Nr. 2773766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-17).

- - -

J. Tilvyčio g. 44-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148305735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 44
Pranešimo Nr. 2773767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos duomenų įregistravimo
(2013-01-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2013-01-10); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-01-10).

- - -

UAB "ANTIGRAVITY PAYMENT SYSTEMS", kodas 302552395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2773768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-17); Įstatai (2013-01-17);
Įgaliojimas (2013-01-17).

- - -

UAB "OKNT-INVESTICIJA", kodas 301141658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 26-36
Pranešimo Nr. 2773769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "Robinija", kodas 302847399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2773770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-14); Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

UAB "BTN", kodas 300542783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 2773771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-16); Akcininkų sąrašas
(2013-01-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2010-02-09); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą
(2006-02-24).

- - -

UAB "PRAMONINIS RYŠYS", kodas 300564737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2773772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ELSETA"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-17); Įstatai (2013-01-17); Akcininkų
sprendimas (2013-01-17); Pranešimas (2013-01-17).

- - -

UAB "Smėlio karjerai", kodas 300865765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 2773773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-16);
Akcininkų sąrašas (2013-01-16).

- - -

UAB "Mažeikių autotransporto ūkis" vairuotojų nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 167249166
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 2773774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; visuotinio
narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 44

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2003-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMĖ", kodas 120497379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 5-36
Pranešimo Nr. 2773775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLASTEMA", kodas 141918155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 2773776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

UAB "IT GIDAS", kodas 302965981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2773777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "KRYSTAL PLUS", kodas 302965999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2773778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ertama", kodas 302682175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 35-1
Pranešimo Nr. 2773779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2013-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-16); Akcininkų sąrašas
(2013-01-16).

- - -

A. Katkuvienės individuali įmonė, kodas 174586988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 45

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šliktinės k.
Pranešimo Nr. 2773780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-16).

- - -

AXIA VALUE FUND, UAB, kodas 302504379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 2773781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "Racema", kodas 302958969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2773782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-01-16); Akcininkų sąrašas (2013-01-16).

- - -

UAB "AMIRANIS", kodas 125560577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2773783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-01-15);
Įstatai (2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-15).

- - -

UAB "Rinkis", kodas 302554040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 1
Pranešimo Nr. 2773784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Radviliškio regiono profesinių sąjungų centras, kodas 300134924
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 2773785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-12-19); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl tarybos ir vadovo išrinkimo (2012-12-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pakraščio 4", kodas 302681333
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 4-9
Pranešimo Nr. 2773786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-01-15).

- - -

UAB "Stebulė", kodas 122211549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 2773787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Skolų valdymo biuras, kodas 302528679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2773788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

UAB "Drabužiai reklamai", kodas 300115984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 339C
Pranešimo Nr. 2773789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų tvirtinimo (2013-01-11).

- - -

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinė mokykla, kodas 190596661
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žaslių mstl. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 2773790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kaišiadorių rajono Žaslių pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-10); Nuostatai (2013-01-10); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo
(2013-01-10).

- - -

UAB "SILBERAUTO", kodas 111748996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 9
Pranešimo Nr. 2773791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-01-15);
Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-01-15); Įgaliojimas (2013-01-15); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2013-01-15).

- - -

UAB "Auritela", kodas 302197535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauko g. 42-1
Pranešimo Nr. 2773792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-16); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2013-01-11 (2013-01-16).

- - -

UAB Bobutės paskola, kodas 302447985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2773793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

Vaidos Kriaučionienės firma, kodas 135636952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7-301
Pranešimo Nr. 2773794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-16); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-01-16).

- - -

UAB "R.G. studija", kodas 302476951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-6
Pranešimo Nr. 2773795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo agrocentras", kodas 302192538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Karašilio k.
Pranešimo Nr. 2773796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2008-10-23).

- - -

UAB "GRIŽLITA LT", kodas 302717224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 2773797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-01-16).

- - -

UAB "Ekoroma", kodas 302476353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 2773798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-01-18).

- - -

CWT Lithuania UAB, kodas 111532767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 2773799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-01-15); Įgaliojimas (2013-01-15); Užsienio asmens
pasas (2013-01-15).

- - -

UAB "Valstata", kodas 300646508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Biliūno g. 5
Pranešimo Nr. 2773800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo, įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo
(2013-01-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-14); Įgaliojimas (2013-01-14).

- - -

UAB "Versina", kodas 180346182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2773801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TV", kodas 110490443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2773802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-17); Įstatai (2013-01-17).

- - -

UAB "International Food Carrier", kodas 302814812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2773803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-16); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-16).

- - -

UAB "Automobilių tobulinimo centras", kodas 301149726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2773804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-14); Akcininkų sąrašas (2013-01-14);
Įgaliojimas (2013-01-14).

- - -

UAB "SELESTAS", kodas 142133595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 19-40
Pranešimo Nr. 2773805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-17).

- - -

UAB "JMS Trade", kodas 302769178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2773806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-16);
Akcininkų sąrašas (2013-01-16); Užsienio asmens pasas (2013-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 50

- - -

UAB ISITA, kodas 302946792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2773807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-17); Akcininkų sąrašas (2013-01-17);
Užsienio asmens pasas (2013-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIEDAS", kodas 140266554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 11-2
Pranešimo Nr. 2773808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą;
Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus buveinės
adresą; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, papildžius veiklą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, papildžius
veiklą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "TERMO BALTIC", kodas 302958894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2773809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-01-17); Akcininkų sąrašas (2013-01-17).

- - -

UAB "Meta Group", kodas 301745555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 35-23
Pranešimo Nr. 2773810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SELOVA, kodas 302966923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos angarų servisas", kodas 123868416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 1-oji g. 16
Pranešimo Nr. 2773812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "EVGVISTA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įsakymas / Vilniaus miesto savivaldybės įsakymas dėl adresų suteikimo žemės sklypams (2013-01-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-01-14); Įstatai
(2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA KVADRO", kodas 140284239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 17-75
Pranešimo Nr. 2773813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Firma Kvadro"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Medicinos linija", kodas 145889060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Karaliaučiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2773814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORTAS", kodas 120447885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 2773815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų
ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

VšĮ "Milijonas idėjų", kodas 302943262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2773816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Grinevič prekybos įmonė, kodas 174981519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kurmelionių k.
Pranešimo Nr. 2773817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-11-02); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo.

- - -

Asociacija "Nacionalinis maisto ūkio klasteris", kodas 300558951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 2773818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "VILHORNA", kodas 110448088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 34-8
Pranešimo Nr. 2773819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "VILHORNA"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Lentaura", kodas 179742430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 2773820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMINTA", kodas 120421787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17-3
Pranešimo Nr. 2773821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 53

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "CIS-Cargo", kodas 301067663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 2773822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-17).

- - -

UAB Lakeris, kodas 302947773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Baukštininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2773823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko
pasikeitimo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2013-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-14).

- - -

UAB "Turto grupė", kodas 302966407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 6-11
Pranešimo Nr. 2773824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ Fidema, kodas 302877734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Statybos g. 8
Pranešimo Nr. 2773825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-17); Savininko sprendimas (2013-01-17).

- - -

UAB "Dilesta", kodas 302966033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2773826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Marine Investment", kodas 301747556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 2773827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilingės poilsio namai", kodas 152620516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 34
Pranešimo Nr. 2773828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-18).

- - -

Albino Jokubausko įmonė, kodas 145073096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 108B
Pranešimo Nr. 2773829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-15);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-15).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Pajiesys", kodas 193583879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k.
Pranešimo Nr. 2773830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno apskrities medžiotojų klubas "Pajiesys"); veiklos tikslų;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-15); Įstatai (2013-01-15).

- - -

UAB "PriceOn", kodas 302506227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2773831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-01-14).

- - -

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, kodas 190596519
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Rumšos g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 2773832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kaišiadorių rajono Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija);
veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-15); Nuostatai (2013-01-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2013-01-15).

- - -

UAB "Limitless LT", kodas 302883388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 2773833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Hilbrekto individuali įmonė, kodas 168074983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Guostagalio k.
Pranešimo Nr. 2773834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-15); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-01-10
(2013-01-15).

- - -

UAB "Transbank logistics", kodas 302452270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 34-42
Pranešimo Nr. 2773835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-11); Įstatai (2013-01-11);
Įgaliojimas (2013-01-11); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai / Laikotarpis nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30:
balansas, pelno nuostolių ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 157502728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. V. Kudirkos g. 93
Pranešimo Nr. 2773836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2013-01-11); Įstatų pakeitimai (2013-01-11); Įstatai (2013-01-11).

- - -

ŽŪB "Makutiškių žemė", kodas 302780908
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 2773837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ŽŪB "Agro Projects"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-12); Įstatai (2012-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-12).

- - -

UAB Gardi sala, kodas 302851579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 65-3
Pranešimo Nr. 2773838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-15).

- - -

UAB "Autoronas", kodas 302495503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilkaviškio g. 7
Pranešimo Nr. 2773839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-26 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Takas", kodas 140189951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 10-11
Pranešimo Nr. 2773840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara akcinė bendrovė "Takas"); registravimo datos; įsteigimo
datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Saulandra", kodas 302337581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 2773841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDALĖ", kodas 171715837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 2773842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-17).

- - -

IĮ "Burbulis", kodas 302434379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2773843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lusmos vaistinė", kodas 178287225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-4
Pranešimo Nr. 2773844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2013-01-18).

- - -

UAB "CAUTOR", kodas 302455195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2773845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-18).

- - -

Inspecta, UAB, kodas 302515952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 2773846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-12-19); Užsienio asmens pasas
(2012-12-19).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialas "Marijampolės skyrius", kodas 302649086
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 2773847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-14); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-14).

- - -

UAB "Elpras", kodas 302880513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 10
Pranešimo Nr. 2773848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-18).

- - -

V. Škarnulio personalinė įmonė, kodas 165180383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Leipalingio g. 31
Pranešimo Nr. 2773849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; finansinių metų.

- - -

UAB "R Holding", kodas 302575084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2773850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-01-14); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-14); Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

UAB GRANTO, kodas 302931388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-16); Akcininkų sąrašas (2013-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Lukas", kodas 140381581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 11-17
Pranešimo Nr. 2773852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara akcinė bendrovė- prekybos namai "Lukas"); buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 59

UAB "Lared", kodas 302915003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2773853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-14); Akcininkų sąrašas (2013-01-14);
Užsienio asmens pasas (2013-01-14).

- - -

Jaunimo organizacija DARBAS, kodas 195780430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9-302
Pranešimo Nr. 2773854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-01-10); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-01-10).

- - -

AiGuta, UAB, kodas 302957988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2773855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-16); Akcininkų sąrašas (2013-01-16).

- - -

VšĮ Sedos pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167336977
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. J. Basanavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2773856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; visuotinio
narių susirinkimo; finansinių metų.

- - -

UAB "RES NOVELLA", kodas 300106017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 2773857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

UAB "Elektrohidraulika", kodas 302947556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2773858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 56, kodas 150089789
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 5-64
Pranešimo Nr. 2773859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-10); Įstatai.

- - -

Varėnos r. Senosios Varėnos "Nykštuko" vaikų lopšelis-darželis, kodas 190089551
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2773860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-01-15); Nuostatai
(2013-01-15); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-01-15); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2005-01-14); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-14); Nuostatai.

- - -

UAB "J&J COMPANY", kodas 302588797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2773861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

Asociacija ICF LITHUANIA, kodas 301673166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2-2
Pranešimo Nr. 2773862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2013-01-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2013-01-07).

- - -

UAB Hybrid solar engineering, kodas 302955880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 5-51
Pranešimo Nr. 2773863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-01-15); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-01-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

T. Klukojt prekybos įmonė, kodas 174960539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių k.
Pranešimo Nr. 2773864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-11-02); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo.

- - -

UAB "Krissta", kodas 302960354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 26
Pranešimo Nr. 2773865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2013-01-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko
gyvenamosios vietos pakeitimo įregistravimo (2013-01-17); Akcininkų sąrašas (2013-01-17); Įgaliojimas (2013-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELTAS", kodas 120508092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-56
Pranešimo Nr. 2773866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Pranešimas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Ukrainian Granite Group", kodas 149862993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 57-1
Pranešimo Nr. 2773867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

997-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300000277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-16
Pranešimo Nr. 2773868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Graistupis", kodas 302677705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Senosios Įpilties k. Užalkio g. 5
Pranešimo Nr. 2773869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

"9 LINE", UAB, kodas 300625040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2773870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-16).

- - -

VERSLO BANKAS, UAB, kodas 302813799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2773871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir bendrovės vadovo pakeitimų
įregistravimo (2013-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-01-17); Akcininkų
sąrašas (2013-01-17); Įgaliojimas (2013-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 2773872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Projektų valdymo strategijos", kodas 300534726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 51
Pranešimo Nr. 2773873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 63

UAB "Neigilija", kodas 302448076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2773874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-15);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB "SG auto", kodas 301731908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Amerikos g. 31
Pranešimo Nr. 2773875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-15); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2013-01-10
(2013-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROLOCK", kodas 111692864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 49
Pranešimo Nr. 2773876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-15); Užsienio asmens pasas (2013-01-15).

- - -

UAB "Jaunatva", kodas 144942357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 17A
Pranešimo Nr. 2773877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-14); Turto
vertės nustatymo pažyma / Dėl turto rinkos vertės nustatymo keičiantis jo savininkui, t.y. turtas perduodamas kaip
nepiniginis (turtinis) įnašas (2007-05-04).

- - -

UAB GERTA BALTIC, kodas 302913034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2773878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-15); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 64

UAB "Domus novella", kodas 111827454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2773879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-17).

- - -

UAB "VSL GROUP", kodas 302581564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 3-ioji g. 25
Pranešimo Nr. 2773880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-18).

- - -

UAB "Online service", kodas 302910974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 41-10
Pranešimo Nr. 2773881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATYBŲ LINIJA", kodas 125565357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25A-19
Pranešimo Nr. 2773882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-16).

- - -

UAB "Gabelė", kodas 300628296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 2773883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO", kodas 140089260
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2773884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-01-15); Įstatai (2013-01-15); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-01-15); Turto vertinimo ataskaita
(2013-01-15).

- - -

Jolantos Vaitulionienės personalinė įmonė, kodas 165178546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Rudaminos mstl.
Pranešimo Nr. 2773885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 39a gyvenamojo namo savininkų bendrija "Tuja", kodas 154899185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 39A
Pranešimo Nr. 2773886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-01-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2013-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skalduva", kodas 168063816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2773887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

ANDRII KIFA IĮ, kodas 302966916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2773888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-01-15).

- - -

UAB "GRIDJUVIS", kodas 223091630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 88-1
Pranešimo Nr. 2773889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-17); Įstatai (2013-01-17);
Sprendimas / Direktoriaus sprendimas dėl įstatinio kapitalo padidinimo pasirašytų akcijų nominalių verčių suma
(2013-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 66

- - -

UAB "Alyans", kodas 302967377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2773890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANBALT TRANS", kodas 111438677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Radiškio k. Žirgyno g. 1
Pranešimo Nr. 2773891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-12-15); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-15); Įstatai (2004-03-18);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-03-18); Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Tavo Kaunas", kodas 302554122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 148A
Pranešimo Nr. 2773892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DP PRODUCTION, kodas 302965910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2773893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TKT service", kodas 302965967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2773894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Futbolo klubas "Inter-AE", kodas 190868937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 11-64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-019 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 2773895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gabutis", kodas 279888870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 2773896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-18
Pakeisti duomenys: reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-01-18).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


